
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Välkommen till Anestesi, Operation & IVA Umeå: Anestesi & Operation 
 
Varmt välkommen till oss och din sidoutbildning inom anestesi på NUS!  
 
Arbetstider 

• Måndag 07.30-17.15 (16.10-17.15 klinikgemensamt läkarmöte, om av administrativ karaktär utges i 
stället lästid för dig som gör din sidoutbildning) 

• Tisdag-Torsdag 07.30-16.15 
• Fredag 07.30-15.00 

Första dagen på din placering 
Om du aldrig varit hos oss förut: möt ledningsgruppen och avdelningsansvariga vid morgonmötet i Atriet, 
målpunkt D22 ca kl 07.25. Inbjudan till relevanta Teamsmöten kommer via mail; efterföljande dagar deltar 
du via Teams. Efter mötet följs du till admin-korridoren (D33) där du hämtar telefon, lösenord, ev 
passerkort. 
 
Om du varit hos oss förut: hämta ut kuvertet på samma sätt enligt ovan vid D33, byt om och gå direkt till 
din operationsavdelning kl 07.30. Delta i morgonmötet via Teams. Läkargruppen samlas därefter på 
respektive operationsavdelning: 

Barnanestesi: bemannar alla salar där barn under 15 år sövs, samling i Operations 2:s fikarum 
Operationsavdelning 1, A44: 1 tr ned till Op 1, morgonmöte i läkarexpen vid samordningen Op 1 
Operationsavdelning 2, D13: kontoret vid ingången mot rtg (mot trapphus D) 
Operationsavdelning 3, A44: 1 tr upp till Op 3: samordningen/Röda rummet Op 3 

Presentation på respektive avdelning för övrig personal 
Personalen på operation uppskattar att veta vilka kollegor som för närvarande randar sig på våra 
operationsavdelningar. Under din första vecka önskar vi att du deltar vid följande morgonmöte för 
operationspersonalen med en kort presentation av dig själv (namn, specialitet och hur länge du skall vara 
på randning): 

Op 1: onsdagar kl 07.00 i Citadellen 
Op 2: måndagar kl 07.35 i styrrummet Op 2 
Op 3: morgonmöte varje dag kl 07.25 i fikarummet Oasen, presentation en av dagarna första veckan 
 
Om du inte haft möjlighet att presentera dig på något av personalens morgonmöten finns också möjlighet 
att göra det vid avdelningens APT. Fråga samordningen om/när det kan vara aktuellt. 

Överenskommelse om sidoutbildning 
Du som har din anställning i annan region skall i god tid innan placeringen påbörjas skicka underskriven 
Överenskommelse om sidoutbildning för ST-läkare i Norra regionen. Dokumentet finns tillgängligt 
för regionens studierektorer via Teams. 
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Dagligt arbete på operation 
Arbetet leds av specialistläkare (tel.nr 599 10/11/12/13 för Barnop/Op 1/2/3). Du tjänstgör på sal med 
ett operationsteam och handleds av en för dagen och salen namngiven specialistläkare. Du förväntas såväl 
dagtid som jourtid stämma av planerat ingrepp, anestesimetod och ev förväntade svårigheter med 
specialist inför anestesistart och -avslut. 
 
Från och med din andra vecka förväntas lägga in salsönskemål på din operationsavdelning i Tessa. 
Instruktion för hur detta utförs bifogas. På grund av högt utbildningstryck från många personalkategorier 
finns det inte möjlighet att gå emellan olika salar om det inte specifikt planerats så av respektive 
avdelningsansvarig.  
 
Röntgen och extern verksamhet utöver operationsavdelning  
Op1 ansvarar för verksamhet på hand- och plastikkirurgiska operationsavd, trapphus A, plan 6 
Op2 ansvarar för anestesiverksamhet på ECT, CT, MR och INR-lab (interventionell neuroradiologi) 
Op3 ansvarar för anestesiverksamhet på IR-lab (interventionell radiologi) och endoskopienheten  
Barnanestesin söver i princip alla barn under 15 år oavsett klinik-/avdelningstillhörighet 
 
Anestesimottagning  
Många patienter bedöms inför operation på anestesimottagningen (trapphus A, 3 tr). Avstämning med 
specialist från respektive operationsavdelning. Enklare bedömningar utförs som journalbedömningar, 
observera att hälsodeklaration skall vara komplett.  
 
Aktuella journalsystem 

• MetaVision (MV) – vårt PDMS-system för operation, postop, IVA, NIVA (samt neo-IVA, 
akutmottagningen och thoraxop/Thiva/IM) 

• Cosmic – regionens övergripande journalsystem för patientjournal 
• Orbit – operationsplanering 
• RoS/BoS – provbeställning och provsvar 
• RIS/PACS – röntgen. Uthopp från MV. 

Jour och beredskap  
Vid placeringar längre än 4–6 månader kan du vid önskemål få möjlighet till jourinskolning. Separat 
introduktion och tjänstgöring på alla operationsavdelningar krävs. Stäm av i god tid med egen 
huvudhandledare och studierektor AnOpIVA NUS. 
 
Sjuk- och frånvaroanmälan 
Frånvaro med kort varsel (samma dag/vecka) meddelas till 090-786 44 65 senast kl 07:00.  
 
Eftersom din placering är kort rekommenderar vi starkt att du förlägger så få kurser, planerat 
jourkomputtag, forskning, externa uppdrag mm som möjligt under din sidoutbildning. Känd frånvaro som 
ej kan förläggas till annan tid meddelas studierektor AnOpIVA. Om planerad frånvaro utgör en ansenlig 
del av tiden kan placeringen behöva förlängas; pga stort uppdrag kan vi inte alltid garantera att 
sidoutbildningen då kan slutföras i anslutning till din aktuella placering.  
 
Problem?  
Studierektor Anestesi, Operation & IVA Umeå är din formella handledare och kontaktperson för 
praktiska frågor angående din placering. När det gäller medicinska frågor, planering på respektive 
operationsavdelning eller andra mindre frågor vänd dig i första hand till avdelningsansvarig eller ansvarig 
specialist för dagen. Tjänstgöringsintyg signeras av Studierektor eller din egen handledare på hemorten. 
 
Om du får problem eller om det är något som är oklart för dagen tar du i första hand upp det med den 
avdelningsansvarig läkaren. Du är såklart alltid välkommen att även kontakta studierektor på 090-7864761 
om det gäller övergripande frågor om din placering! 
 
Varmt välkommen till oss! 


